ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 192-CCCFSd PM-2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS SUPLENTES AO CONCURSO

A Comissão Coordenadora do CONCURSO PÚBLICO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR
(PMPB) E DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (CBMPB) DO ESTADO DA PARAÍBA, em cumprimento ao disposto na Lei
Estadual N.º 7.605, de 28 de junho de 2004, em harmonia com artigo 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, e
usando das competências que lhes foram atribuídas, respectivamente, mediante as Portarias, do Comandante-Geral da
PMPB N.º GCG/0058/2018-CG, de 22/03/2018, publicada no D.O.E. N.º 16.583, de 23/03/2018; e tendo em vista do Edital
N.º 001/2018 – CFSd PM/BM 2018, publicado no D.O.E. N.º 16.583, de 23/03/2018, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS SUPLENTES do Concurso
para o Curso de Formação de Soldados PM-2018, APTOS nos Exames Psicológico, de Saúde e de Aptidão Física, para o
Curso de Formação de Soldados PM/BM-2018, por opção de cargo, comando regional, gênero e classificação decrescente
de média no Exame Intelectual, a qual segue a ordem de aprovação estabelecida pelo Instituto Brasileiro de Formação e
Capacitação-IBFC:

1.1. CPRM

1.1.1. MASCULINO

Nº OPÇÃO NOME NOTA EI POSIÇÃO EI

1.  SD PM MASC - CPRM HUGO HENRIQUE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 77,25 468

2.  SD PM MASC - CPRM VYTOR GABRIEL ARAUJO DA SILVA 77,25 469

3.  SD PM MASC - CPRM MARLON BENTO DA SILVA 77,25 470

4.  SD PM MASC - CPRM EDSON RIBEIRO DA SILVA ANDRADE 77,25 471

5.  SD PM MASC - CPRM WESLEY ALMEIDA DOS SANTOS 77,00 472

6.  SD PM MASC - CPRM HERICLES AUGUSTO DA SILVA RAMOS 77,00 473

7.  SD PM MASC - CPRM LUCAS HENRIQUE FERREIRA PAIVA 77,00 474

8.  SD PM MASC - CPRM ELTON GOMES DA ROCHA 77,00 475

9.  SD PM MASC - CPRM THIAGO JOSE CRUZ DE SOUZA 77,00 477

10.  SD PM MASC - CPRM MIQUEAS CARDOSO DO NASCIMENTO 77,00 478

11.  SD PM MASC - CPRM THALLYS HENRIQUE RODRIGUES DE CARVALHO 77,00 479

12.  SD PM MASC - CPRM LEANDRO SEVERIANO MAMEDE 77,00 481

13.  SD PM MASC - CPRM JURACI DA SILVA MEDEIROS 77,00 482

14.  SD PM MASC - CPRM CARLOS ONOFRE NOBREGA NETO 77,00 483

15.  SD PM MASC - CPRM JOSE PAULO SOUTO SEGUNDO 77,00 484

16.  SD PM MASC - CPRM KLEITON AIRES DE SOUZA 77,00 485

17.  SD PM MASC - CPRM RAYONNE FRATRECCIO ADERALDO DA SILVA 77,00 486

18.  SD PM MASC - CPRM BRUNO FELIPE LUZ DE SOUZA 77,00 487

19.  SD PM MASC - CPRM ERIKSON GUEDES DOS SANTOS 77,00 488

20.  SD PM MASC - CPRM LUIZ PAULO SANTOS DA CRUZ 77,00 489

21.  SD PM MASC - CPRM UBIRACI HAIRA BANDEIRA DA SILVA 77,00 490

22.  SD PM MASC - CPRM JOHN CLEBERSON GOMES DO NASCIMENTO 77,00 491

23.  SD PM MASC - CPRM FRANCISCO WENITON DIAS DA COSTA 77,00 494

24.  SD PM MASC - CPRM ROSEMBERGUE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 76,75 495

25.  SD PM MASC - CPRM NATHAN PEREIRA ALVES 76,75 497

26.  SD PM MASC - CPRM FILIPE HENRIQUE TOLENTINO 76,75 498

27.  SD PM MASC - CPRM EDIELSON DE MELO OLIVEIRA 76,75 500

28.  SD PM MASC - CPRM ANTONIO MALAQUIAS DO REGO NETO 76,75 503

Continuação do ATO N.º 192 – CCCFSd PM/BM-2018

29.  SD PM MASC - CPRM PATRICK JEFFERSON SOARES DA SILVA 76,75 504

30.  SD PM MASC - CPRM JUCICLEYTON DE ANDRADE SANTOS 76,75 506

31.  SD PM MASC - CPRM MADSON BRUNO FELICIANO DE SOUZA 76,50 510

32.  SD PM MASC - CPRM CESAR DA SILVA AZEVEDO 76,50 513

33.  SD PM MASC - CPRM EVANDRO VENTURA DOS SANTOS 76,50 514

34.  SD PM MASC - CPRM JONATAS NERY PEREIRA 76,50 516

35.  SD PM MASC - CPRM ARISCLEBIO JACINTO DA SILVA 76,50 517

36.  SD PM MASC - CPRM RAFAEL GILDO DE SOUZA 76,50 518

37.  SD PM MASC - CPRM WALTINO ALESSANDRO BARBOSA COSTA 76,50 521

38.  SD PM MASC - CPRM CESAR AUGUSTUS LINS DE ARAUJO CEZAR 76,50 522

39.  SD PM MASC - CPRM GABRIEL GONZAGA DE ALMEIDA 76,50 524

40.  SD PM MASC - CPRM JURANDI MARX SANTANA NUNES 76,50 525

41.  SD PM MASC - CPRM ELTON CAIAFFO SOUSA 76,50 526

42.  SD PM MASC - CPRM LEONARDO JAIME FREITAS DE SOUZA 76,50 527

43.  SD PM MASC - CPRM MARCELO HENRIQUE LEITE DE SOUZA 76,50 529

44.  SD PM MASC - CPRM FILIPE FINIZOLA DINIZ FILGUEIRA 76,50 530

45.  SD PM MASC - CPRM BRUNO RAYAN DE OLIVEIRA NUNES 76,25 531

46.  SD PM MASC - CPRM CAIO VICTOR CANDIDO DE ALCANTARA 76,25 533

47.  SD PM MASC - CPRM JOAO EDUARDO DE BARROS GODOI CALADO 76,25 535

48.  SD PM MASC - CPRM JUSCENIO BEZERRA DE LIMA 76,25 536

49.  SD PM MASC - CPRM CHARLES ALAN LIMA SANTOS 76,25 537

50.  SD PM MASC - CPRM CLEIDSON DOS SANTOS SILVA 76,25 539

51.  SD PM MASC - CPRM CIRO ALEXANDRE GOMES BESERRA 76,25 540

52.  SD PM MASC - CPRM HALLYSON RODRIGO PEREIRA DE SOUSA 76,25 541

53.  SD PM MASC - CPRM ELITON DANTAS DA SILVA 76,25 542

54.  SD PM MASC - CPRM FELIPE CESAR MARCOS DEMETRIO 76,25 543

55.  SD PM MASC - CPRM EDEILSON CARNEIRO SATURNINO 76,25 546

56.  SD PM MASC - CPRM JONATHAN CAMILO AURELIO DA SILVA 76,25 547

57.  SD PM MASC - CPRM FABIO BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR 76,25 549

58.  SD PM MASC - CPRM RENAN DE OLIVEIRA FERREIRA 76,25 550

59.  SD PM MASC - CPRM WALMIR DIAS MENDES CRUZ 76,00 553

60.  SD PM MASC - CPRM THIAGO DE LIRA PONTES 76,00 554

61.  SD PM MASC - CPRM ANTONIO MARCOS BATISTA DO NASCIMENTO 76,00 555

62.  SD PM MASC - CPRM FLAVIO MATHEUS FERNANDES DE OLIVEIRA 76,00 556

63.  SD PM MASC - CPRM ALMIR DE SOUSA SILVA JUNIOR 76,00 558

64.  SD PM MASC - CPRM RAFAEL JOSE DA SILVA SANTOS 76,00 559

65.  SD PM MASC - CPRM JONHNY LUIZ DA SILVA 76,00 560

66.  SD PM MASC - CPRM JOHN DEIVID RODRIGUES DA SILVA 76,00 565

67.  SD PM MASC - CPRM VALTERLEI FREITAS DE ALMEIDA 76,00 566

68.  SD PM MASC - CPRM ISAIAS PASCOAL DE OLIVEIRA JUNIOR 76,00 567

1.2. CPR I

1.2.1. MASCULINO

Nº OPÇÃO NOME NOTA EI POSIÇÃO EI

1.  SD PM MASC - CPR I EGLEDSON COSTA FELIX 76,25 508

2.  SD PM MASC - CPR I LAERTE SAULO OLIOTA RIBEIRO 76,25 510

3.  SD PM MASC – CPR I JOAO THIAGO SANTOS DA SILVA 76,25 511

4.  SD PM MASC - CPR I CARLOS LUIZ DOS SANTOS 76,25 513

5.  SD PM MASC - CPR I ERIVELTON AMORIM PEREIRA 76,25 515

6.  SD PM MASC - CPR I JOSE DENILSON DE GOES DE OLIVEIRA 76,25 516

7.  SD PM MASC - CPR I LUIZ RICARDO DE LIMA SOARES 76,25 517

8.  SD PM MASC - CPR I THIAGO BRUNO ALVES MONTEIRO 76,25 519

9.  SD PM MASC - CPR I FABIANO FERNANDES DA SILVA 76,25 521

10.  SD PM MASC - CPR I JANIO JOSE DA COSTA 76,25 522

Continuação do ATO N.º 192 – CCCFSd PM/BM-2018

11.  SD PM MASC - CPR I KLEYTON GALDRYZE DA SILVA SANTOS 76,25 523

12.  SD PM MASC – CPR I SHELTON ANANIAS VIDAL 76,25 524

13.  SD PM MASC - CPR I LUCAS GIL FERREIRA 76,25 525

14.  SD PM MASC - CPR I ITALO RODRIGO BATISTA SILVA 76,25 527

15.  SD PM MASC - CPR I CICERO BEZERRA DA SILVA NETO 76,25 530

16.  SD PM MASC - CPR I IGOR BERNARDO BARRETO DA SILVA 76,25 531

17.  SD PM MASC - CPR I GIULLYAN ANDERSON BARBOSA ARAUJO 76,00 533

18.  SD PM MASC - CPR I JORGE LUAN DA SILVA 76,00 534

19.  SD PM MASC – CPR I JOSE DE ANCHIETA CHAVES FILHO 76,00 535

20.  SD PM MASC - CPR I JOSE RAMON VENANCIO DE FREITAS 76,00 538

21.  SD PM MASC - CPR I MIZAEL ALMEIDA DE SOUZA 76,00 539

22.  SD PM MASC - CPR I SILVINO LIMA DE OLIVEIRA BISNETO 76,00 540

23.  SD PM MASC - CPR I DANILO VICTOR BISPO DE OLIVEIRA 76,00 542

24.  SD PM MASC - CPR I PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA FELIX 76,00 543

25.  SD PM MASC - CPR I MARCIO DIEGO AMORIM DA SILVA 76,00 544

26.  SD PM MASC - CPR I FLAVIO WIKLIFF BATISTA DA SILVA 76,00 546

27.  SD PM MASC - CPR I ALLAN KLISMAN ARNAUD MARINHO 76,00 547

28.  SD PM MASC – CPR I EWERTON MAXSWEL SILVA COSTA 75,75 549

29.  SD PM MASC - CPR I THIAGO RAFAEL DE MELO BARROS 75,75 550

30.  SD PM MASC - CPR I JOAO CARLOS DA SILVA SOUZA 75,75 553

31.  SD PM MASC - CPR I ANTONIO BATISTA DA SILVA JUNIOR 75,75 555

32.  SD PM MASC - CPR I RAFAEL VINICIUS FIALHO DA ROCHA 75,75 556

33.  SD PM MASC - CPR I JEFFERSON ALVINO BEZERRA DA SILVA 75,75 557

34.  SD PM MASC - CPR I ELSON BEZERRA DA SILVA 75,75 560

35.  SD PM MASC - CPR I GUSTAVO BRAZ DE MORAES 75,75 562

36.  SD PM MASC - CPR I ELISSON JOAQUIM CORREIA DIAS 75,75 563

37.  SD PM MASC - CPR I JOSE GLAUCIO VIEIRA GONCALVES 75,75 564

38.  SD PM MASC - CPR I ANDRE AUDEJAN DA SILVA FILHO 75,75 565

39.  SD PM MASC - CPR I ANDREI DINIZ COSTA 75,75 566

40.  SD PM MASC - CPR I FRANKLIN PEREIRA BERNARDO NETO 75,75 567

41.  SD PM MASC - CPR I JOSE ALIF MARINHO DOS SANTOS 75,75 568

42.  SD PM MASC - CPR I OSVALDO FURTADO DE SOUSA FILHO 75,50 569

43.  SD PM MASC - CPR I PAULO CESAR DE LIMA BATISTA 75,50 570

44.  SD PM MASC - CPR I TARCISIO DINIZ SANTOS 75,50 571

45.  SD PM MASC - CPR I FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES CAVALCANTI 75,50 574

46.  SD PM MASC – CPR I EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS 75,50 575

47.  SD PM MASC - CPR I DIEGO IGOR MATIAS DE MELO 75,50 576

48.  SD PM MASC - CPR I FERNANDO ROLIM DOS SANTOS 75,50 578

49.  SD PM MASC - CPR I EWERTON SERGIO DA SILVA DIAS 75,50 580

50.  SD PM MASC - CPR I RICARDO TRAJANO SALES 75,50 581

51.  SD PM MASC - CPR I JOSE IVAN DE FARIAS JUNIOR 75,50 582

52.  SD PM MASC - CPR I CAIO HENRIQUE DE SOUZA BRAZ 75,50 583

53.  SD PM MASC - CPR I JOSE NILTON DA SILVA 75,50 584

54.  SD PM MASC - CPR I HARLYTON BEZERRA FALCAO 75,25 585

55.  SD PM MASC – CPR I ZARLAN DA COSTA MELO 75,25 586

56.  SD PM MASC - CPR I ERBERTH WALKER NERI ARAUJO CAVALCANTI 75,25 587

57.  SD PM MASC - CPR I LUCAS LEONARDO DE SOUSA SILVA 75,25 588

58.  SD PM MASC - CPR I KAUEH ROSA DOS SANTOS 75,25 589

59.  SD PM MASC - CPR I ALLAN DELLON DE SOUZA ALVES FERREIRA 75,25 590

60.  SD PM MASC - CPR I EVERTON RIBEIRO DA SILVA ALVES 75,25 592

61.  SD PM MASC - CPR I MAYCON FERNANDES SILVA 75,25 593

62.  SD PM MASC - CPR I JOSE ITAMAR DE SIQUEIRA LUCENA 75,25 594

63.  SD PM MASC - CPR I EDIGLEY RODRIGUES BEZERRA 75,25 595

64.  SD PM MASC – CPR I FILIPE MELO DE SIQUEIRA MEDEIROS 75,25 596

65.  SD PM MASC - CPR I GEORGE LUCAS AGUIAR BARBOSA DE BRITO 75,25 597

66.  SD PM MASC - CPR I HERMESON MICHAEL DUARTE DA SILVA 75,25 598

Continuação do ATO N.º 192 – CCCFSd PM/BM-2018

67.  SD PM MASC - CPR I JOSE RUBENS SANTOS LOPES 75,25 599

68.  SD PM MASC - CPR I ROMARIO LUCAS LEONIDAS GOMES 75,25 600

69.  SD PM MASC - CPR I MARK YURI PEREIRA CLEMENTINO 75,25 601

70.  SD PM MASC - CPR I ITALO FERRAZ GUIMARAES DOS SANTOS 75,25 602

71.  SD PM MASC - CPR I ANTONIO FAGNER LIMA DA SILVA 75,25 604

72.  SD PM MASC - CPR I GUILHERME VICTOR ALVES FERREIRA 75,25 606

73.  SD PM MASC – CPR I JOSE MARCIANO CORREIA DE LIMA 75,25 608

74.  SD PM MASC - CPR I DIELSON ROCHA COELHO 75,25 609

75.  SD PM MASC - CPR I GUILHERME HENRIQUE ALVES DE LIMA OLIVEIRA 75,25 611

76.  SD PM MASC - CPR I BRENO DE LIMA SOUZA 75,25 612

77.  SD PM MASC - CPR I ALESSANDRO JOSE DE OLIVEIRA 75,25 613

78.  SD PM MASC - CPR I WILLIAM JHONES ALVES MELO DA SILVA 75,25 614

79.  SD PM MASC - CPR I EDINEY MICHEL BARBOSA ALVES 75,25 615

80.  SD PM MASC - CPR I JULYEN OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 75,00 618

81.  SD PM MASC – CPR I IURI LIRA DE BARROS 75,00 620

82.  SD PM MASC - CPR I FABIANO PEDRO DA SILVA 75,00 621

83.  SD PM MASC - CPR I WANDSON RODRIGUES BORGES 75,00 622

84.  SD PM MASC - CPR I LUCCA VINICIUS FALCAO PESSOA 75,00 623

85.  SD PM MASC - CPR I JONATHAN WALTER PAIXAO DE SIQUEIRA 75,00 624

86.  SD PM MASC - CPR I FRANCISCO JOSE LEITE MIRANDA 75,00 628

87.  SD PM MASC - CPR I LEONARDO ALEXANDRE LIMA SILVA 75,00 629

88.  SD PM MASC - CPR I CLEODOMILSON CHAVES JUNIOR 75,00 630

89.  SD PM MASC – CPR I MANUEL MENESES TEIXEIRA JUNIOR 75,00 631

90.  SD PM MASC - CPR I JOAO LEONARDO BARBOSA DUARTE 75,00 632

91.  SD PM MASC - CPR I MAURO WAGNER SANTOS DE ARRUDA 75,00 633

92.  SD PM MASC - CPR I LUIS FERNANDO MONTEIRO BASTOS 75,00 634

93.  SD PM MASC - CPR I ALEXANDRE GUSTAVO DIMAS 75,00 635

94.  SD PM MASC - CPR I NADSON PATRIC SOUZA SILVA 75,00 637

95.  SD PM MASC - CPR I CARLOS ALEXANDRE ARAUJO 75,00 639

96.  SD PM MASC - CPR I FELIPE DANTAS SOARES MACHADO 75,00 640

97.  SD PM MASC - CPR I CLOBSON RODRIGUES CARDOSO 75,00 642

98.  SD PM MASC – CPR I ANTONIO RAMON VIDAL 75,00 643

99.  SD PM MASC - CPR I LUIZ JOSE DE OLIVEIRA NETO 75,00 645

1.3. CPR II

1.3.1. MASCULINO

Nº OPÇÃO NOME NOTA EI POSIÇÃO EI

1.  SD PM MASC – CPR II LUCAS FERNANDES BATISTA 75,50 289

2.  SD PM MASC – CPR II LEONARDO FARIAS DA SILVA 75,50 290

3.  SD PM MASC – CPR II JOAB DE OLIVEIRA SOUZA 75,50 291

4.  SD PM MASC – CPR II WANDERSON RAMALHO DA SILVA 75,50 292

5.  SD PM MASC – CPR II MARLISON OLAVO LIMA DA SILVA 75,50 293

6.  SD PM MASC – CPR II PEDRO FILIPE TELES NOGUEIRA 75,50 294

7.  SD PM MASC – CPR II JOSE ALVES DOS SANTOS 75,50 295

8.  SD PM MASC – CPR II ABRAAO JOSE AZEVEDO DOS SANTOS 75,50 296

9.  SD PM MASC – CPR II JOHN MELQUYZEDEK MONTENEGRO CAMPOS 75,25 298

10.  SD PM MASC – CPR II ELLYSON FREITAS MEDEIROS DOS SANTOS 75,25 299

11.  SD PM MASC – CPR II PABLO BARBOSA NUNES BEZERRA 75,25 302

12.  SD PM MASC – CPR II RAMON RODRIGUES DOS SANTOS 75,00 304

13.  SD PM MASC – CPR II ERIC DA SILVA VARGAS  75,00 305

14.  SD PM MASC – CPR II DOUGLLAS OLIVEIRA MACIEL 75,00 307

15.  SD PM MASC – CPR II MIKELLE ALVES DE ALMEIDA 75,00 308

16.  SD PM MASC – CPR II ANTONIO EUDES MATIAS NUNES JUNIOR 75,00 310

17.  SD PM MASC – CPR II HERIKE VIEIRA PEREIRA 75,00 313

Continuação do ATO N.º 192 – CCCFSd PM/BM-2018

18.  SD PM MASC – CPR II ALYSSON VICTOR MATOS LIMA 75,00 314

19.  SD PM MASC – CPR II SEBASTIAO RAILSON PEREIRA MENDES 74,75 315

20.  SD PM MASC – CPR II JOSE WILDE DOS SANTOS GOMES 74,75 316

21.  SD PM MASC – CPR II MOISES QUEIROZ DE OLIVEIRA 74,75 318

22.  SD PM MASC – CPR II LUCAS RAFAEL PESSOA 74,75 319

23.  SD PM MASC – CPR II RONALDO DE MORAIS LEITE 74,75 320

24.  SD PM MASC – CPR II YGOR DANIEL LOPES NUNES TELES 74,75 321

25.  SD PM MASC – CPR II RONIERY AGOSTINHO DA SILVA 74,75 323

26.  SD PM MASC – CPR II CLEBSON HELIO DA SILVA 74,75 326

27.  SD PM MASC – CPR II PAKUA POTYGUARA DE PAIVA WANDERLEY COSTA 74,50 329

28.  SD PM MASC – CPR II MARCOS JOSE DE SOUSA 74,50 330

29.  SD PM MASC – CPR II JEANDERSON RIBEIRO 74,50 331

30.  SD PM MASC – CPR II LEONARDO DANTAS DA SILVA 74,50 332

31.  SD PM MASC – CPR II ALLANDERSON RAMON JACINTO TEIXEIRA 74,50 333

32.  SD PM MASC – CPR II ANTONIO OLIVIO DE ALMEIDA JUNIOR 74,50 334

33.  SD PM MASC – CPR II SAMUEL FILIPE DA SILVA GONCALVES 74,50 335

34.  SD PM MASC – CPR II FRANCISCO CLEVYSON LEANDRO GOMES 74,50 336

35.  SD PM MASC – CPR II GILCLECIO TENORIO DA SILVA 74,50 338

36.  SD PM MASC – CPR II JOAO VICTOR PEREIRA CASTELO BRANCO 74,50 339

37.  SD PM MASC – CPR II ALAN KELVIN NASCIMENTO CUNHA 74,25 341

38.  SD PM MASC – CPR II RHUAN RODRIGO TEOFILO DO NASCIMENTO 74,25 345

39.  SD PM MASC – CPR II MAX DJONATHAN CARDOSO DA SILVA 74,25 348

40.  SD PM MASC – CPR II ROBENILSON LISBOA VITORIANO 74,00 350

41.  SD PM MASC – CPR II FRANCISCO BRUNO CORDEIRO DE QUEIROZ 74,00 351

42.  SD PM MASC – CPR II DENNER MAKS PEREIRA DOS SANTOS 74,00 352

43.  SD PM MASC – CPR II BRUNO JOSE MARQUES BATISTA 74,00 353

44.  SD PM MASC – CPR II JOAO BOSCO VIDAL DE LIMA FILHO 74,00 354

45.  SD PM MASC – CPR II DANIEL DA GAMA MILITAO 74,00 355

46.  SD PM MASC – CPR II GABRIEL FELIPE DINIZ SILVA 74,00 356

47.  SD PM MASC – CPR II ALAN CARLOS DA COSTA SOARES 74,00 357

48.  SD PM MASC – CPR II LUAN RAMOS DE AMORIM 74,00 358

49.  SD PM MASC – CPR II BRUNO SENA LEITE 74,00 359

50.  SD PM MASC – CPR II JONE JEFERSON DOS SANTOS 74,00 360

51.  SD PM MASC – CPR II ELISVELTON ANDRADE FERREIRA 74,00 361

52.  SD PM MASC – CPR II MAILSON SOARES DE MORAIS 74,00 362

53.  SD PM MASC – CPR II EDSON ALEXANDRE DE SANTANA 73,75 365

54.  SD PM MASC – CPR II JOSE ARTUR DANTAS LISBOA 73,75 366

55.  SD PM MASC – CPR II IGOR RODRIGUES COSTA 73,75 369

56.  SD PM MASC – CPR II THYAGO GOUVEIA DINIZ 73,75 371

57.  SD PM MASC – CPR II EWERTON MEDEIROS SIMOES 73,75 372

58.  SD PM MASC – CPR II GABRIEL PEDRO DA SILVA 73,50 375

59.  SD PM MASC – CPR II MICHAEL DE OLIVEIRA SANTIAGO 73,50 376

60.  SD PM MASC – CPR II LEANDRO PEREIRA DE LIMA 73,50 380

61.  SD PM MASC – CPR II WAGNER MARTINS ALVES 73,50 381

62.  SD PM MASC – CPR II DAMIAO FERREIRA FERNADES 73,50 382

63.  SD PM MASC – CPR II ABIDAN EBER CAETANO DE MEDEIROS 73,50 383

64.  SD PM MASC – CPR II JOAO DIEGO LINS DIAS MENDES 73,50 385

65.  SD PM MASC – CPR II HUGO SANTANA DE SOUZA 73,50 386

66.  SD PM MASC – CPR II LUCIAN JAKSON ALVES DOS SANTOS 73,25 395

2. PUBLIQUE-SE o presente Ato, disponibilizando-o no site correspondente, nos endereços eletrônicos da

Polícia Militar (www.pm.pb.gov.br).
João Pessoa-PB, 13 de fevereiro de 2020.

JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA – Cel PM

Coordenador-Geral PMPB

http://www.pm.pb.gov.br/